
UCHWAŁA NR 93.IX.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół 
specjalnych mających siedzibę na terenie Miasta Jelenia Góra od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. 
zm.), art. 217 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych 
mających siedzibę na terenie Miasta Jelenia Góra, obowiązujący od dnia 1 września 2019 r. w brzmieniu 
stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. traci moc uchwała nr 286.XXXIX.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: E1207205-73ED-43EA-A0EB-8F9936447762. Podpisany Strona 1



Załącznik
do uchwały nr  93.IX.2019
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 25 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych mających siedzibę 
na terenie Miasta Jelenia Góra

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Jelenia Góra
Nazwa szkoły Uwagi

Czteroletnie licea ogólnokształcące
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego z siedzibą przy ul. Jana Kochanowskiego 18 w Jeleniej Górze z klasami dotychczasowego trzyletniego

liceum ogólnokształcącego
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 z siedzibą przy 

ul. Gimnazjalnej 2 w Jeleniej Górze
z klasami dotychczasowego trzyletniego
liceum ogólnokształcącego

3. III Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych z siedzibą 
przy Al. Jana Pawła II 25 w Jeleniej Górze

z klasami dotychczasowego trzyletniego
liceum ogólnokształcącego

4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 z siedzibą przy ul. Gimnazjalnej 2 
w Jeleniej Górze

z klasami dotychczasowego trzyletniego
liceum ogólnokształcącego

5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych nr 2 im. Stanisława Staszica 
z siedzibą przy ul. 1 Maja 39/41 w Jeleniej Górze

z klasami dotychczasowego trzyletniego
liceum ogólnokształcącego

6. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” z siedzibą przy ul. Obrońców Pokoju 
10 w Jeleniej Górze

z klasami dotychczasowego trzyletniego
liceum ogólnokształcącego

Pięcioletnie technika Uwagi
1. Technikum w Zespole Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 64a 

w Jeleniej Górze
z klasami dotychczasowego 
czteroletniego technikum

2. Technikum w Zespole Szkół Ekonomiczno-Turystycznych im. Unii Europejskiej z siedzibą przy ul. Józefa Piłsudskiego 27 
w Jeleniej Górze

z klasami dotychczasowego 
czteroletniego technikum

3. Technikum w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych nr 2 im. Stanisława Staszica z siedzibą przy ul. 1 Maja 39/41 
w Jeleniej Górze

z klasami dotychczasowego 
czteroletniego technikum

4. Technikum w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych z siedzibą przy Al. Jana Pawła II 25 
w Jeleniej Górze

z klasami dotychczasowego 
czteroletniego technikum

5. Technikum w Zespole Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej z siedzibą przy ul. Leśnej 5 
w Jeleniej Górze

z klasami dotychczasowego 
czteroletniego technikum

6. Technikum w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego z siedzibą przy ul. Cieplickiej 34 
w Jeleniej Górze

z klasami dotychczasowego 
czteroletniego technikum

7. Technikum w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” z siedzibą przy ul. Obrońców Pokoju 10 w Jeleniej Górze z klasami dotychczasowego 
czteroletniego technikum

Pięcioletnie licea sztuk plastycznych Uwagi
1. Liceum Sztuk Plastycznych w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego z siedzibą przy 

ul. Cieplickiej 34 w Jeleniej Górze
z klasami dotychczasowego 
czteroletniego liceum plastycznego

Branżowe Szkoły I stopnia
1. Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 64a w Jeleniej Górze
2. Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Ekonomiczno-Turystycznych im. Unii Europejskiej z siedzibą przy ul. Józefa Piłsudskiego 27 w Jeleniej Górze

Id: E1207205-73ED-43EA-A0EB-8F9936447762. Podpisany Strona 1



3. Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych nr 2 im. Stanisława Staszica z siedzibą przy ul. 1 Maja 39/41 w Jeleniej Górze
4. Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej z siedzibą przy ul. Leśnej 5 w Jeleniej Górze
5. Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych im. Stanisława Wyspiańskiego z siedzibą przy ul. Cieplickiej 34 w Jeleniej Górze
6. Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” z siedzibą przy ul. Obrońców Pokoju 10 w Jeleniej Górze

Szkoły policealne
1. Szkoła Policealna w Zespole Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 64a w Jeleniej Górze
2. Szkoła Policealna w Zespole Szkół Ekonomiczno-Turystycznych im. Unii Europejskiej z siedzibą przy ul. Józefa Piłsudskiego 27 w Jeleniej Górze
3. Szkoła Policealna w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych z siedzibą przy Al. Jana Pawła II 25 w Jeleniej Górze
4. Szkoła Policealna w Zespole Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej z siedzibą przy ul. Leśnej 5 w Jeleniej Górze
5. Szkoła Policealna w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” z siedzibą przy ul. Obrońców Pokoju 10 w Jeleniej Górze

II. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Miasto Jelenia Góra
Nazwa szkoły Adres prowadzenia zajęć

1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym z siedzibą przy ul. Kruszwickiej 3 w 
Jeleniej Górze

ul. Grottgera 1, 58-500 Jelenia Góra
ul. Wolności 117, 58-500 Jelenia Góra

2. Specjalna Branżowa Szkoła I stopnia w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym z siedzibą przy ul. Kruszwickiej 3 
w Jeleniej Górze

3. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Zawodu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym z siedzibą przy ul. 
Kruszwickiej 3 w Jeleniej Górze

4. Szkoła Podstawowa Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii z siedzibą przy ul. Sprzymierzonych 9 
w Jeleniej Górze

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Miasta Jelenia Góra prowadzone przez inne organy 
prowadzące

Nazwa szkoły Adres prowadzenia zajęć Uwagi
Czteroletnie licea ogólnokształcące
1. Publiczne Katolickie Liceum Akademickie u św. Pankracego w Zespole Szkół Katolickich u św. Pankracego 

z siedzibą przy ul. Mikołaja Kopernika 1 w Jeleniej Górze

Organ prowadzący: Karkonoskie Stowarzyszenie Edukacyjne u Erazma i Pankracego

ul. PCK 23, 
58-560 Jelenia Góra

z klasami 
dotychczasowego 
trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego

Id: E1207205-73ED-43EA-A0EB-8F9936447762. Podpisany Strona 2




